水利部产品质量标准研究所文件

水质标科字【201刨 60号

关于召开 《水利水电建设用混凝土搅拌机》标准翻译

送审稿审查会的通知

各有关单位和专家:

根据水利部标准翻译工作安排,水利部产品质量标准研究

所已完成 《水利水电建设用混凝土搅拌机》标准翻译英文版送

审稿,拟于2016年 9月 26丬 8日 在杭州召开《水利水电建设用

混凝土搅拌机》标准翻译送审稿审查会。现将会议有关事项通

知如下:`

一、会议时间    ∴
报到时间为 2016年 9月 26日 (星期一)上午,召开时间

为 2016年 9月 26日 (星期 一 )下 午 至 ⒛ 16年 9月 27日 (星

期二 )。

二、会议地点

云栖海航度假酒店 (杭州市西湖区梅灵南路 1号 )。

三、会议内容             I  ·

对 《水利水电建设用混凝土搅拌机》标准翻译英文版送审

稿进行审查。           Ⅱ

四、会议材料

《水利水电建设用混凝土搅拌机》标准翻译英文版送审稿。

五、会议要求

请各位专家会前研读会议材料,并于会上提出意见和建议。

六、联系人

尸哥  硭亍 0571-88086752 18β 57105550

顾 ￠毛作扣 0571-88086752 15268136311

附件:1、 会议议程安排

2、 审查会专家名单

水

钞

水利部产品质量标准研究所      ⒛16年 9月 ⒛ 日印

《水利水电建设用混凝土搅拌机》标准

翻译送审稿审查会议议程安排

时  间 内  容 主持人 地点

26

日

上

午
 报到

云栖海

航度假

酒店华

栖厅

下

午

14:00-14:30 领导讲话

14:30-17:00

对《水利水电建设用

混凝土搅拌机》英文

版送审稿进行审查

专家组长

27

日

上

午
9:00-11:30

对《水利水电建设用

混凝土搅拌机》英文

版送审稿进行审查

专家组长

下

午

14:00-16:30

对《水利水电建设用

混凝土搅拌机》英文

版送审稿进行审查

专家组长

16:30-17:00

讨论通过送审稿审

查会会议纪要，会议

总结

专家组长

28

日

上

午
 代表离开

《水利水电建设用混凝土搅拌机》标准

翻译送审稿审查会专家名单

序号 单  位 姓名 职称

1 水利部国际合作与科技司 自定

2 水利部发展研究中心 自定

3 水利部综合事业局 自定

4 水利部国际合作与科技司 乔世珊 教高

5 国际小水电中心 程夏蕾 教高

6 水利部农村电气化研究所 林凝 教高

7 浙江省水利水电勘测设计院 邵怡修 教高

8 华东勘测设计研究院 叶彬 教高